
                                                               

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 27 февраля 2020 года                                                                        № 21 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 29.11.2017 года № 66 «Об образовании  

комиссии Шекснинского муниципального района  по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года»  

 

 

В  целях организации проведения Всероссийской переписи населения 

2020 года на территории Шекснинского муниципального района, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального 

района от 29.11.2017 года № 66 «Об образовании комиссии Шекснинского 

муниципального района  по проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года»  следующее изменение: 

-  в  приложении 2 «Состав комиссии Шекснинского муниципального 

района по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» добавить 

строку «Голубева Надежда Александровна – директор КУ ШМР «МФЦ 

Шекснинского муниципального района» (по согласованию).».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района     В.В. Кузнецов 

 
 

 

 

 


